
segunda-feira, 14 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 
 
 
 

 

ATO RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  
DISPENSA DE LICITAÇÃO D758-2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0680-2020-DIR 
 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, 
ratificamos/homologamos o ato/processo de dispensa de licitação para 
contratação da empresa 2S CONSULTORIA E TREINAMENTO EM 
SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 
31.535.683/0001-05, para elaboração do projeto para licenciamento ambiental 
do cemitério na comunidade do Peixe, Zona Rural, deste município, no valor total 
estimado de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais). 
Macaúbas/BA, 04 de novembro de 2020.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CB1CE4C23227C5019A269B02DCEF776



segunda-feira, 14 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 
 
 
 

ATO RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  
DISPENSA DE LICITAÇÃO D780-2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0709-2020-DIR 
Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, 
ratificamos/homologamos o ato/processo de dispensa de licitação para 
contratação da empresa SERGIO LUIS CARDOSO AMARAL E CIA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n°. 05.535.842/0001-61, prestação de serviços de 
impressão digital e comunicação visual, adesivo digital, banner, impressão digital 
em lonas front light, impressão digital em vinil, confecção de placas de 
poliettileeno e chapas ACM, confecção de totem e outros serviços correlatos, 
destinadas a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, deste 
Município de Macaúbas – Ba, no valor total estimado de R$ 3.552,00 (três mil, 
quinhentos e cinquenta e dois reais). 
Macaúbas/BA, 19 de novembro de 2020.  
_______________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CB1CE4C23227C5019A269B02DCEF776



segunda-feira, 14 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 
 
 
 

ATO RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  
DISPENSA DE LICITAÇÃO D781-2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0710-2020-DIR 
 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, 
ratificamos/homologamos o ato/processo de dispensa de licitação para 
contratação da empresa SERGIO LUIS CARDOSO AMARAL E CIA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n°. 05.535.842/0001-61, prestação de serviços de 
impressão digital e comunicação visual, adesivo digital, banner, impressão digital 
em lonas front light, impressão digital em vinil, confecção de placas de polietileno 
e chapas ACM, confecção de totem e outros serviços correlatos, para a 
Secretaria de Administração, Ciência e Tecnologia e Secretaria Municipal de 
Obras e Infraestrutura, deste Município de Macaúbas – Ba, no valor total 
estimado de R$ 12.642,00 (doze mil, seiscentos e quarenta e dois reais). 
Macaúbas/BA, 19 de novembro de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CB1CE4C23227C5019A269B02DCEF776



segunda-feira, 14 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 
 
 
 

ATO RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  
DISPENSA DE LICITAÇÃO D782-2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0711-2020-DIR 
Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, 
ratificamos/homologamos o ato/processo de dispensa de licitação para 
contratação da empresa SERGIO LUIS CARDOSO AMARAL E CIA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n°. 05.535.842/0001-61, prestação de serviços de 
impressão digital em vinil, confecção de placa de chapas ACM, impressão digital 
em papel gramatura 90g e outros serviços correlatos, para a Secretaria Municipal 
de Cultura, deste Município de Macaúbas – Ba, no valor total estimado de R$ 
2.594,00 (dois mil, quinhentos e noventa e quatro reais).  
Macaúbas/BA, 19 de novembro de 2020. 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CB1CE4C23227C5019A269B02DCEF776


		2020-12-14T09:42:19-0300




